CONVOCAÇÃO EXTRA DE SUPLENTES
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 CATEGORIAS LIVRES (PNAB)

A Prefeitura de Jaraguá e Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, torna público a CONVOCAÇÃO
EXTRA DE SUPLENTES - Categorias Livres.

Por motivos de inabilitação, convocamos os suplentes dentro do número de vagas do chamamento Público Nº
001/2024 CATEGORIAS LIVRES (PNAB).

De acordo com o cronograma retificado, os suplentes convovados deverão enviar a documentação exigida no
edital 001/2024, juntamente com a conta bancária e comprovante, somente no dia 18 de novembro de 2024 até as
23h59min, via e-mail cultura@jaragua.go.gov.br

 As demais etapas deste edital serão divulgadas no site da Prefeitura de Jaraguá https://jaragua.go.gov.br/

mailto:cultura@jaragua.go.gov.br

CONVOCAÇÃO EXTRA DE SUPLENTES
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 CATEGORIAS LIVRES (PNAB)

                                                                                                                           CATEGORIAS LIVRES

ORDEM INSC. NOME CPF/CNPJ PROJETO AVALIAÇÃO SITUAÇÃO

01 37 CAMILO LUZ DE SA 467.XXX.XXX-53 REGISTRO DE MEMÓRIAS ARTÍSTICAS. 50 SELECIONADO

02 57 ANAGÊ DE MELO FERREIRA 414.XXX.XXX-53 O RESGATE DAS BRINCADEIRAS EM BORDADO À MÃO. 50 SELECIONADO

03 31 MARCELA ALVARES REZENDE 704.XXX.XXX-61 OS ENCANTOS DO CERRADO – UMA EXPOSIÇÃO IMERSIVA. 50 SELECIONADO

04 63 RAFAEL ALVES RODRIGUES 044.XXX.XXX-32 VERBO AMAR 50 SELECIONADO

05 53 MICHELLE SOBRINHO DOS SANTOS 752.XXX.XXX-87 INTEGRAÇÃO E SAÚDE VOLTADO PARA MELHOR IDADE. 50 SELECIONADO

06 49 JOSIANE MARIA PEREIRA DE MACEDO 045.XXX.XXX-65 VOZES DE JARAGUÁ: O MUQUÉM EM NOSSAS VIDAS. 50 SUPLENTE

Leirso da Silva Cordeiro

Secretario Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

		2024-11-13T16:34:49-0300